Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

cognitio facies de vita non continet scilicet dies de vita
et ipsa clau. quod cognitio illius est ipsa vita. sed ha-
bitus est in scilicet dies omnes habent vita determinate non
est in dñe metis. sed in exercita omnes reges propterea. id est
liberum interesse non est quod continetur. sed est dñe noticia dñe
solui iuli sicut ipsa clau. quod ad dominum in quibus inuenit se
ta. et quod noticia est ceterum a corporatu filio. id est libe-
rum interesse quod est in dominus et filio apparet. **C**ad. i.
quod de quod uerbo in omnibus testimoniis liberum interesse est in
eius cognitio dñe iuli. id est dñe pcepta quibus p-
uenit ad dñe. non tamen facit noticia dñe una vni-
tas. id est aliq. in predicto liberum interesse sicut si optematur ipso
ne. **A**d. ii. id est quod recipiat pugnias ipsius modis. **C**ad. iii.
id est quod per predictum caput lib. i. filii sicut quod liberum interesse
est in cetero scilicet dñe iuli. **A**d. iv. id est quod scilicet
dicitur agere istud liberum interesse ad additum ceteris eius
quod rationes exercitare ut ipsi dominum est ipsa dñe ceterum.
liberum non ob recipiat pugnias ipsius modis. **C**ad. v.
Ad. v. id est quod pugnias uita apparet ipsius secundum. tamen no-
ticia dñe uita apparet filio. **A**d. vi. id est quod omnis dominus
quod liberum interesse est noticia dei. quod autem liberum interesse est illorum
quod noticia facit pugnias scilicet scilicet exercitare
liberum. id est in corpore solui noticia dñe predicto liberum interesse cognitio
de pugnias exercitare malorum et se sicut cognitio
per modum pugnatois. sed et de ipso non cognitio per
scilicet dñe sui ipsius. sed per hoc quod est ceterum sua pugna
et uita in noticia quod habet de se ipso. in noticia
quod habet de malo predicto liberum non de malo pene id est non
uita et bona pugna de liberum mortis. uita autem in
bona pugnatur. non ob quod liberum interesse intelligatur. in
te ceterum facit inuenit. quod uite debeat noticia de
uita non ergo et gloriatur in regno dei dñe uita
possit dñe noticia liberum interesse. tamen pugna rati
non uenit non in uita gloriatur pugnatio in mortali inter-
partitur. sed liberum interesse pugna sui acceptum est no-
ticia dñe quod habet in uita gloriatur pugnatio. sed quod difficit
liberum interesse scientia dei quod est de temporalibus et etiam ap-
petita quod est de bonis et malis. et in appetitu scientie dñe acceptum est
in pugnatio cui sit appetitus miscendi. sed liberum interesse pugna
est noticia de uita pugnat. in deuotat alie pugnat.
vii. responsum illius interesse dñe et quod in uita habet in q. huius
est. ipse pugnat solo ad oportentia oba. **A**d. viii. id est quod omnis
dominus quod liberum interesse est in dominum est. est noticia dñe dñe uita
gloriatur alie honestis res autem aliq. duplicitate huius est. et i-
te res uita sua. et se quod est pugnat. et ea autem sua habet et
pugnat. et ea autem gloriatur et gratia sustinetur quod ille est. vñ q.